別紙様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　宮崎県知事　　殿

         住所　〒

         (ふりがな)
         商号又は名称
         (ふりがな)
氏名                              　　　　　　　　　　　　　印
         (法人にあっては、代表者の職氏名)
宮崎県が行うタブレット端末及び関連機器の賃貸借及び保守に係る入札に関し、下記のとおり要求仕様書をすべて満たすことを証明します。

　なお、関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　納入しようとする機器構成

	機　　種
	品　　　名
	型  名

	○ハードウェア

 　タブレット端末（iPad10）
○ソフトウェア

端末管理ソフト

○クラウドサービス

　Google Workspace　Business Starter

○通信プラン

４G　５G　７GB

 　要求仕様
	項　　目
	内　　　容
	証　明

	１）機能
	要求仕様に基づく全ての機能を有していること
	別紙①のとおり

	２）機器の設置・

　 設定・動作確認
	要求仕様に基づく機器の設置・設定・動作確認が可能であること

	３）保守体制
	要求仕様に基づく保守が可能であること
	別紙②のとおり

	４）運用教育
	要求仕様に基づく教育が可能であること

別紙①
　その１
	仕様項目及び仕様内容
	回答
	補足説明
	資料No

	１　筐体：タブレット型
２　ＯＳ：ｉＯＳ
３　ＣＰＵ：ヘキサコア以上
４　記憶容量：６４ＧＢ以上
５　バッテリー：連続して８時間以上利用可能なこと
６　通信：ア　携帯電話データネットワークを活用した通信機能を有すること。
　　　　　イ　データ通信：４Ｇ、５Ｇ対応であること。
　　　　　ウ　１台あたり７ＧＢ/月以上のデータ通信量を含むこと。また、直近３日あたり概ね３GBに達するまで通信速度が制限されないこと。
７　解像度：２，３６０×１，６４０ピクセル以上
８　カメラ機能：１，０００万画素以上
９　その他：ア　技術基準適合証明などを受けていること
　　　　　　イ　ＧＰＳ機能搭載であること
　　　　　　ウ　充電器等の付属品を含めること
　           エ　付属品等によりタブレット端末の使用を満たす機能・性能を再現する場合は、タブレット端末と同数であること。

期限

　 令和６年７月１日までに機器の導入、据付、環境設定、動作確認をおこなうこと。
別紙②
　その１
	仕様項目及び仕様内容
	回答
	補足説明
	資料No

	１  タブレット端末保証及び保守

1 機器の利用及びトラブルに関する問い合わせの対応は、原則として開庁日の午前９時から午後５時までとする。ただし、これ以外であっても、業務等での使用において緊急事態が発生した場合には、午後９時までは、電話による対応を行うこと。
2 本システムを構成するハードウェアに障害が発生した場合、修理・交換等の対応を実施すること。長期間の修理・交換が必要な場合、同等程度の性能を有する代替機によって障害の復旧を実施すること。ただし、修理・交換が有償になる場合は本県の了解を得ること。
２  運用教育

      タブレット端末の基本操作について、システム管理者並びにユーザー向けにについて運用指導を行うこと。